

Hur kommer det sig
att så många sjukdomar, vilka synbarligen trotsat berömda läkare konst, ge vika för de milda verkningarna av ett sådant enkelt husmedel som

DR. PETERS KURIKO

Emellan den går direkt till roten av det onda, orenheten i systemet. Den är beredd av rena, hälsogivande rötter och örter och har varit i bruk i mer än hundra år.

Enligt senaste medicinska tillståndet direkt från laboratoriet av
DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.
2501 Washington Blvd. CHICAGO, ILL.
(Levereras tillfritt i Kanada.)

Observationer under resan

För S.C.T. av N.J.L. Bergen

På grund av årliga uttryck önskar att låta höra från mig i pressen, så vill jag härmed villfara denna önskan. Lästade hemmet i februari månad för en föredragsturné i Saskatchewan. Min första station var Pusillier och Court, där vi hade en så dålig vård landsmän engagerade i lantbruk, bland dem bröderna Erickson från Göteborgstrakten. Jackson, i d. byggmästare från Malmö. P. Erickson, bröderna Hjelte och Sund-wald samt I. H. Anderson, lund- och lantbruksmaskinhandlare. Tillbrakte flera dagar i denna distrikt, och hade trots stormigt väder väl besökta samlingar både på engelska och svenska. Folket här är nästan utan undantag frisländska och mycket intresserade i kampen för upplysning, frihet och enighet bland folket.

De hava också organiserat en skandinavisk förening för självkultur, och som arbetar väl, och utan tvivel kommer att utföra gott arbete och förebygga söndersplittring av folket genom fanatiskt sekterksamhet.

Härifrån företogs resan till Eyebrow, där vår landsman J. E. Lundin, m. fl. ha slagit sig ner sedan många år tillbaka. J. E. L. härstammar från Gränsfors i Hälsingland, och är en vaken man för tidens krav. Han kände till släktingar till underknekt, faster Anna Wikström, Gränsfors, och då var det ju, så mycket mera intressant att få orda om hembygdsfolk och förhållanden.

Herr J. E. L. hade också ordnat om samling för ett engelskt föredrag bland sina konservativa grannar — de flesta engelsmän och skottar, och trots den bitande kylan hade vi god tillslutning och god uppmärksamhet, och ingen opposition — trots det att man framhöll radikala idéer. Där var särskilt många gamla dryga bussar som man väntade skulle opponera sig, men det blev ingenting av, de "rösta" to m. fl. för att man skulle "komma igen så snart som möjligt".

I storm och kyla skjutade herr L. mig nästa dag till Brownlee, där samling var anordnad i familjen Wendts rymliga och bekväma bostad. Herr Wendt är tysk till böden, mrs. Wendt svenska, också från Gränsfors. De

Samma gamla historia ifrån Nova Scotia

Dodd's Kidney Pills gavo lindring, då andra mediciner misslyckades

Mrs. Mary MacLean led av reumatism och njurkomma, samt erhöill lindring av Dodd's Kidney Pills.

The Point, West Bay, Richmond Co., N. S. 16 April (Specialt). — Jag led av reumatism och njurkomma och efter att ha utgivit en anseelig summa på andra mediciner, försökte jag Dodd's Kidney Pills. De gav mig mer gott än någon annan medicin jag någonsin tagit.

Mrs. Mary MacLean, som bor här, gör detta uttalande. Hon säger att Dodd's Kidney Pills är allt, vad de sägas vara.

Dodd's Kidney Pills är ett något experiment. De ha lindrat njurkomma i alla delar av Kanada under ett kvarts århundrade.

Dodd's Kidney Pills verka direkt på njurarna och stärka dem, så att de kunna utföra hela sitt arbete med att rensa orenheterna ut ur blodet. Urinsyra kristalliserande i musklerna förorsakar de smärtor som är kända som reumatism. Med ingen läkare i blodet, kan det ej finnas någon reumatism.

Fråga ert läkare om ett av Dodd's Kidney Pills frambeskriva friska njurar.

av tiden, har slutat farma och byggt sig ett trevligt och bekvämt hus i byn där var man som "barn i huset". Ja, vistelsen i Erickson var utomordentligt trevligt och det var med en känsla av saknad när lämnade alla välfärdiga vänner.

S.C.T. såväl som Forum hålles här av många, somliga hålla sig med både och anse att båda organen ha sin nytta att fylla, då de rätt redigeras. Detta har också alltid varit min tanke.

De flesta som hålla S.C.T. tycka mycket om den, särskilt sedan den nye redaktören, Silver, kom till redaktionsstolen, och den var inte dålig under Remidias tid här, ehuru det var lite "krackel" ibland på grund av forna förbindelser.

Det är att hoppas, att båda organen kunna segla fram sida vid sida bland skandinaverna för framtiden, utan onödig friktion, de hava ett stort fall och en stor mission att fylla, och vårt folk kunna lätt hålla dem igång, och vilja göra det, då de skötas rätt. — Skje alltså.

Redd Erickson, fortsatte på den redliga och välgärade Emil Berger-son — till Minnedosa, fortsatte resan till Elfrös, varifrån dessa rader skrivs. I Minnedosa besökte vår ärade landsman sadelmakaren Odell, med vilken man samspråkade om ett och annat, han var bättre till hälsan, och sysselsatt med att förse sina kunder med vad de behöva i form av seltysreparationer m. m. och syntes vara väl upptagen. Odell är en av de bäst kända och mest välskötta borgarna i staden, ehuru han är en anti-imperialist och antimilitarist. Men redlighet går långt.

Nästa gång torde vi låta höra av oss från Wadena. Högaktningfullt: N. J. L. Bergen.

Samma gamla historia ifrån Nova Scotia

Dodd's Kidney Pills gavo lindring, då andra mediciner misslyckades

Mrs. Mary MacLean led av reumatism och njurkomma, samt erhöill lindring av Dodd's Kidney Pills.

The Point, West Bay, Richmond Co., N. S. 16 April (Specialt). — Jag led av reumatism och njurkomma och efter att ha utgivit en anseelig summa på andra mediciner, försökte jag Dodd's Kidney Pills. De gav mig mer gott än någon annan medicin jag någonsin tagit.

Mrs. Mary MacLean, som bor här, gör detta uttalande. Hon säger att Dodd's Kidney Pills är allt, vad de sägas vara.

Dodd's Kidney Pills är ett något experiment. De ha lindrat njurkomma i alla delar av Kanada under ett kvarts århundrade.

Dodd's Kidney Pills verka direkt på njurarna och stärka dem, så att de kunna utföra hela sitt arbete med att rensa orenheterna ut ur blodet. Urinsyra kristalliserande i musklerna förorsakar de smärtor som är kända som reumatism. Med ingen läkare i blodet, kan det ej finnas någon reumatism.

Fråga ert läkare om ett av Dodd's Kidney Pills frambeskriva friska njurar.

av tiden, har slutat farma och byggt sig ett trevligt och bekvämt hus i byn där var man som "barn i huset". Ja, vistelsen i Erickson var utomordentligt trevligt och det var med en känsla av saknad när lämnade alla välfärdiga vänner.

S.C.T. såväl som Forum hålles här av många, somliga hålla sig med både och anse att båda organen ha sin nytta att fylla, då de rätt redigeras. Detta har också alltid varit min tanke.

De flesta som hålla S.C.T. tycka mycket om den, särskilt sedan den nye redaktören, Silver, kom till redaktionsstolen, och den var inte dålig under Remidias tid här, ehuru det var lite "krackel" ibland på grund av forna förbindelser.

Det är att hoppas, att båda organen kunna segla fram sida vid sida bland skandinaverna för framtiden, utan onödig friktion, de hava ett stort fall och en stor mission att fylla, och vårt folk kunna lätt hålla dem igång, och vilja göra det, då de skötas rätt. — Skje alltså.

Redd Erickson, fortsatte på den redliga och välgärade Emil Berger-son — till Minnedosa, fortsatte resan till Elfrös, varifrån dessa rader skrivs. I Minnedosa besökte vår ärade landsman sadelmakaren Odell, med vilken man samspråkade om ett och annat, han var bättre till hälsan, och sysselsatt med att förse sina kunder med vad de behöva i form av seltysreparationer m. m. och syntes vara väl upptagen. Odell är en av de bäst kända och mest välskötta borgarna i staden, ehuru han är en anti-imperialist och antimilitarist. Men redlighet går långt.

Nästa gång torde vi låta höra av oss från Wadena. Högaktningfullt: N. J. L. Bergen.

Samma gamla historia ifrån Nova Scotia

Dodd's Kidney Pills gavo lindring, då andra mediciner misslyckades

Mrs. Mary MacLean led av reumatism och njurkomma, samt erhöill lindring av Dodd's Kidney Pills.

The Point, West Bay, Richmond Co., N. S. 16 April (Specialt). — Jag led av reumatism och njurkomma och efter att ha utgivit en anseelig summa på andra mediciner, försökte jag Dodd's Kidney Pills. De gav mig mer gott än någon annan medicin jag någonsin tagit.

Mrs. Mary MacLean, som bor här, gör detta uttalande. Hon säger att Dodd's Kidney Pills är allt, vad de sägas vara.

Dodd's Kidney Pills är ett något experiment. De ha lindrat njurkomma i alla delar av Kanada under ett kvarts århundrade.

Dodd's Kidney Pills verka direkt på njurarna och stärka dem, så att de kunna utföra hela sitt arbete med att rensa orenheterna ut ur blodet. Urinsyra kristalliserande i musklerna förorsakar de smärtor som är kända som reumatism. Med ingen läkare i blodet, kan det ej finnas någon reumatism.

Fråga ert läkare om ett av Dodd's Kidney Pills frambeskriva friska njurar.

av tiden, har slutat farma och byggt sig ett trevligt och bekvämt hus i byn där var man som "barn i huset". Ja, vistelsen i Erickson var utomordentligt trevligt och det var med en känsla av saknad när lämnade alla välfärdiga vänner.

S.C.T. såväl som Forum hålles här av många, somliga hålla sig med både och anse att båda organen ha sin nytta att fylla, då de rätt redigeras. Detta har också alltid varit min tanke.

De flesta som hålla S.C.T. tycka mycket om den, särskilt sedan den nye redaktören, Silver, kom till redaktionsstolen, och den var inte dålig under Remidias tid här, ehuru det var lite "krackel" ibland på grund av forna förbindelser.

Det är att hoppas, att båda organen kunna segla fram sida vid sida bland skandinaverna för framtiden, utan onödig friktion, de hava ett stort fall och en stor mission att fylla, och vårt folk kunna lätt hålla dem igång, och vilja göra det, då de skötas rätt. — Skje alltså.

Redd Erickson, fortsatte på den redliga och välgärade Emil Berger-son — till Minnedosa, fortsatte resan till Elfrös, varifrån dessa rader skrivs. I Minnedosa besökte vår ärade landsman sadelmakaren Odell, med vilken man samspråkade om ett och annat, han var bättre till hälsan, och sysselsatt med att förse sina kunder med vad de behöva i form av seltysreparationer m. m. och syntes vara väl upptagen. Odell är en av de bäst kända och mest välskötta borgarna i staden, ehuru han är en anti-imperialist och antimilitarist. Men redlighet går långt.

Nästa gång torde vi låta höra av oss från Wadena. Högaktningfullt: N. J. L. Bergen.

"Gray kan gå var som helst"

Först på fältet — sist att sluta. Det är rekordet för Gray Wide Drum Drive Tractors. "Gray kan gå var som helst, där marken kan arbetas och där hästar kunna gå", säger John Bauer, McCreey, Man. "Nästan var säsong kan man bryta 50 till 100 acres med Gray, innan det vore säkert att våga sig ut med andra fabriker."

Gray förmåga att gå arbete gjort i tid ger stor utdelning i skade skördar. Och Gray begär endast bränsle — praktiskt intet i underhåll och reparation, som hundratals ågare kunna intyga efter år av erfarenhet. Drag nu nytta av bevisad Gray duglighet och ekonomi. Besök närmsta Gray agent eller skriv.

THE GRAY TRACTOR COMPANY of Canada, Ltd.
238 Ross Street
Winnipeg, Manitoba

Gray

WIDE DRUM DRIVE TRACTOR

Med endast 1-200-del av världens befolkning besitter Iowa en tusendel av världens tillgång på svinkreatur, vilka beräknas vara omkring 170 miljoner.

London Gazette, brittiska regeringens officiella tidning, var f. v. för första gången i sin historia ej i stånd att utge sina regulära nummer i veckan.

Amerika har firat nästan allting nu utom en "torr vecka".

Frilhet är endast ett privilegium att själv bestämma sina fjättrar.

STOR FÖDELSESDAGSAFT.

Söndagen den 8 april blev mrs. Hanson i Teulon, Man., som då fylde 69 år, angenämt överraskad av sina många vänner, till ett antal av 40 personer. Mr. Svedberg framträdde och omtalade avsikten med besöket. Det gällde ju att gratulera födelsedagsbarnet, som också utfördes på ett måsterligt sätt. Ur medhavda korvar framtrögs allt som kan önskas att ha på ett väl dukat kaffebord, och den goda kaffetären gjorde sin rund under det att gemytliga samtal och glädjor avlöste varandra. Presenterna voro många och trevliga, samt också en del kontanter. Man skildes ej för tillfället långt från minnarna. Det hela var en synnerligen angenäm afton. — På anmodan.

J. A. Fredberg.

TACK!

A mr P. Öberg i Hilltop, Man., vägnar önskar jag framföra hans hjärtliga tack till var och en, som deltog i insamlingen för att bestrida omkostnaderna för deras dotter Frida, vilken under en tid av nära två månader vistats i Brandon, Man., för behandling av en svårartad nervsjukdom. Hjärtligt tack till de vänner i Erickson, Man., som anordnade deltagande i den "Basket social", som hölls där för denna insamling. Hjärtligt tack för de privata gåvor, som mottogs från samma plats. Hjärtligt tack till bagistförsamlingen, som tog ledningen av insamlingen på Hilltop, samt den gåva, som "skänktes från dess ungdomsförening och var och en för övrigt, som visade sitt deltagande i våra frångångna. Åter ett hjärtligt tack!

A familjen P. Öberg vägnar, A. L. F.

"Gripsholm" — namnet på den nya fartyget. Svenska Amerika Linjens New York-kontor meddelar, att namnet på det av linjen nyigen i England beställda dieselmotordrivna passagerarfartyget, varom ommärkande tidigare gjorts i denna tidning, kommer att bli "Gripsholm" efter det i Sveriges historia ryktbara slottet. Fartygets dräktighet blir 17,000 register ton, dess längd 575 fot och bredd 71 fot, och dess maskiner komma att utveckla 16,000 hästkrafter. Hyttplatser för 550 passagerare i första och andra klass samt 1,100 i tredje klass kommer att inrättas. Skandinavien första motordrivna samt största och modernaste transatlantiska passagerarfartyget kan väntas bli färdigt för trafik mellan Göteborg och New York på sensommaren 1924. Närmare underriktelser om denna och andra skandinaviska linjer kunna erhållas genom P. M. Dahl Steamship Agency, 225 Logan Ave., Winnipeg.

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

Winnipeg teater bjuder denna vecka på "Don't Wake the Baby", som är ett på samma gång komiskt och i högsta grad lärorikt stycke för föräldrar och blivande föräldrar. Även de mest tragiska scenerna ha komiska poänger. Efter varje uppträdande blir det publikmottagning i tilljån. Nästa vecka gives "The False Friend, or Double Crossed". Matiné varje tisdag, torsdag och lördag.

Pantages teater bjuder denna vecka på tre fina akter, nämligen: Krantz & White i "Nonsens", Gautiers "Toy Shop" samt Harry Seymour & Co. i "Four Queens from Movie-land".

STARLAND
The Beautiful

DEN STÖRSTA OCH BÄSTA FILM SOM NÄGONSIN FÖREVISATS PÅ DENNA TEATER
DEN FRÄMSTA AV ALLA FILMSKADESPEL
TO HAVE AND TO HOLD
med
Betty Compson och Bert Lytell
DEN BÄSTA ROMANTISKA KARLEKS-HISTORIA NÄGONSIN SKRIVEN
Även
ADVENTURES OF CAPT'N KIDD
med EDDIE POLO
YTTERLIGARE NUMMER
SAMMY FRIEMAN
biträdd av BERT HOOK
i en s. k. Syncopated Novelty
AFTON OCH KVÄLL

FREDAG KVÄLL
COMMUNITY SINGING

LÖRDAG MATINEE
JUVENILE REVUE
Tag barnen med

MÅNDAG, TISDAG, ONSDAG
MAE MURRAY
— i —
"JASSMANIA"

Snygga representanter för lag samt ordning

Borgmästare Harry M. Schriver, förre polischefen Thomas F. Cox och Lawrence Pedigo, den försvunnne tidningsutgivaren John Looney i Rock Island, Ill. högra hand, befannos den 7 april skyldiga till konspiration att skada spelhöll och bordeller samt mottagande av mutor för detta skydd och dömdes till fängelse från ett till fem år. Ny rättegång här bekräftar, och denna begäran kommer att beviljas eller avslås den 20 d:s, skriver Sv. Am.

Striden mellan det bättre och det sämre elementet har pågått i många år, och under hela tiden har det sämre partiet varit vid makten. För 11 år sedan kom det första upploppet till stånd. En skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver gav då order att skjuta skarpt på angräparna. Tre män stupade, och 9 andra skadades. Sex hundra soldater inkas- tades i staden. Sedan dess har upplopp på ett eller annat sätt varit vanligt i staden. Den senaste gången var det en skara av med förhållande- na missbelätna män stormade polisstationen. Borgmästare Schriver